平成 26 年４月 15 日

各 位

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 石 田  利 幸

本 社
所 在 地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15 番 29 号

コード番号 (３４４０ Q－Board)

問合せ先
取締役経営企画室長 西 川 新 二
TEL092－552－3749

社屋建設用地の取得に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり本社社屋建設のための用地取得を決議

いたしましたのでお知らせいたします。なお、本固定資産取得につきましては、軽微であ

るため、開示事項・内容を一部省略して記載しております。

記

１． 取得の理由

当社は、これまで加工設備の増設、福島工場の建設等生産体制の強化充実に取り組

み、金属加工領域の拡大を図ってまいりました。しかしながら、第 30 期以降の業容の

拡大に伴い、将来的な経営管理体制、営業体制及び設計部門の強化を図るため、本社

機能の充実を目的に用地を取得するものであります。

２． 取得用地の内容等

所在地

敷地面積

取得価額

取得先

福岡県福岡市南区向野二丁目

約 740 ㎡

約 1.9 億円

個人所有者  ※資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

※当社の関連当事者には該当しません。

３． 取得の日程

平成 26 年４月 15 日

平成 26 年４月下旬

取締役会決議

契約締結

４． 今後の見通し

当該用地の取得による当期業績への影響は軽微であり、本件による業績予想に変更

はありません。なお、当社は平成 26 年３月 14 日付で当期業績予想を修正しておりま

す。当該修正につきましては、「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

また、新本社建設にかかる日程及び規模につきましては現在検討中であり、決定次第

改めてお知らせいたします。

以上